
چهارشنبه    18آبان 1401 -  شماره   1496

 
اخبار

 مسکو: آماده میانجی گری میان ایران 
و عربستان هستیم

معاون وزیر امور خارجه روســیه امروز در اظهاراتی مطرح 
کرد که مســکو در صورت نیاز تهران و ریاض، آماده میانجی 
گری برای کاهش تنش هاســت.به گزارش اقتصادســرآمد 
از اردوپوینت نوشــت: میخائیــل بوگدانف، معــاون وزیر 
امور خارجه روســیه در پی انتشــار گزارشــی در روزنامه 
وال اســتریت ژورنال که در آن ادعا شده بود  تهدید »حمله ای 
قریب الوقوع« از سوی ایران به مواضعی در عربستان و اربیل 
عراق وجود دارد، گفت: ما همیشــه آمــاده بوده ایم و تلاش 
کرده ایم که در صورت نیاز دوســتانمان در تهران و ریاض، 
نقش میانجی داشته باشــیم.بوگدانف در این راستا بیان کرد: 
ما با دوستان سعودی و ایرانی مان در تماسیم. ما از حل وفصل 
تمامی اختلافات و سوءتفاهم ها پای میز مذاکره و در چارچوب 
گفتمانی سازنده حمایت می کنیم. اظهارات این مقام روس در 
پی این مطرح می شود که مقامات آمریکایی و عربستانی، اخیرا 
در گفت وگو با روزنامه وال اســتریت ژورنال ایالات متحده 
مدعی شدند که ریاض و واشنگتن به دلیل دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر اینکه ایران ممکن اســت در آینده نزدیک برای حمله 
به عربستان ســعودی و عراق آماده شود، در وضعیت هشدار 

قرار گرفتند. 

رئیسی قانون ترمیم حقوق کارکنان و 
بازنشستگان را ابلاغ کرد

رئیس جمهور »قانون اصلاح قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل 
کشــور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشســتگان کشوری و 
لشگری« را برای اجرا به ســازمان برنامه و بودجه و سازمان 
اداری و استخدامی کشور ابلاغ کرد.به گزارش اقتصاسدرآمد،  
ســید ابراهیم رئیســی در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساســی 
جمهوری اســلامی ایران، »قانون اصلاح قانون بودجه سال 
۱۴۰۱ کل کشــور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشســتگان 
کشوری و لشگری« را که در جلسه علنی روز یکشنبه هشتم 
آبان ماه ۱۴۰۱ مجلس شورای اســلامی تصویب و در تاریخ 
یازدهم آبان ماه ۱۴۰۱ به تایید شــورای نگهبان رسیده است، 
برای اجرا به قوه قضائیه، مجلس شــورای اسلامی، سازمان 
برنامه و بودجه و ســازمان اداری و اســتخدامی کشور ابلاغ 
کرد.اوایل شهریورماه ۱۴۰۱ مسعود میرکاظمی رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور از بررسی ترمیم حقوق کارکنان دولت و 
بازنشستگان کشوری و لشکری در دولت برای دومین بار در 

سال جاری خبر داده بود.

ایران فرصت دست یابی به توافق را هدر داد
نخست وزیر بریتانیا طی مواضعی بی اســاس، رویکردهای 
منطقه ای ایران را عامل بی ثباتی در خاورمیانه دانست و مدعی 
شد که تهران فرصت دست یابی به توافق را هدر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، ریشی سوناک نخست وزیر بریتانیا طی مواضعی 
بی اســاس، رویکردهای منطقه ای ایران را عامل بی ثباتی در 
خاورمیانه دانســت.وی بدون اشــاره به زیاده خواهی های 
غرب در جریان مذاکرات احیای برجام، مدعی شد که توافق 
هسته ای از قبل مورد قبول ایران نبوده و این کشور از پذیرفتن 
طرح توافق روی میز خودداری کرد و فرصت دســت یابی به 
توافق را هدر داد.سوناک طی مواضعی مداخله جویانه، با اشاره 
به ناآرامی ها در ایران اعلام کرد که این شــرایط، از سرگیری 
مذاکرات احیای برجام را بسیار پیچیده کرده است.نخست وزیر 
انگلیس در ادامه مواضع ضدایرانی خود گفت که لندن در حال 
حاضر در ارتباط با تهران نیاز به رایزنی با شرکای خود دارد.
وی بدون اشاره به جزئیات بیشــتر گفت که انگلیس، »انجام 

اقدام های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهد کرد«.

گروه جامعه - محمد آیتی - دو ماه است 
که به واســطه ناآرامی های کشور، سرعت 
اینترنت بــا کاهش جدی روبروســت و 
شــبکه های پرطرفدار اجتماعی هم، فیلتر است. این 
دســت اتفاقات در ایران، مسبوق به ســابقه است. 
ناآرامی های دی 96، آبــان 98 و همچنین اعتراضات 
مردم خوزســتان در ســال ۱۴۰۰، نمونه هایی از این 
رویکرد است.گفته می شود ده ها هزار نفر از مردمی که 
بر بستر اینترنت و پلتفرم هایی مثل تلگرام، واتس اپ 
و اینســتاگرام، کار اقتصادی خود را دنبال می کردند، 
آشفته تر از همیشه هستند و برخی از آن ها حتی برای 
فروش محصولات شــان، راهی ایســتگاه های مترو 
شدند.در همین خصوص، احمد علیرضابیگی، نماینده 
تبریز به اقتصاد ســرآمد گفت: اکنون موضوع اصلی، 
فیلترینگ نیست، چون اساســاً خیلی شاهد اینترنت 

خاصی نیستیم و سرعت بسیار نزول پیدا کرده است.
این هفته ها به خاطر مسائل امنیتی، دولت روی به 

چنین تصمیمی آورده است
وی افزود: این هفته ها به خاطر مسائل امنیتی، دولت 
روی به چنین تصمیمی آورده است و از آن جایی که 
این ناآرامی، اولین تجربه ما نیست، باید در این سال ها، 
به سمت مصونیت سازی در فضای مجازی می رفتیم، 
به نحوی که بحران های اجتماعی، نتواند بر این فضا 

تاثیر بگذارد.
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تصریح 
کرد: تا زمانی که ما از مصونیت سازی اجتناب کنیم، 
همواره کشور از این بحران ها آسیب خواهد دید. این 
اتفاق در سایه شفافیت و مواجه شدن با افکار عمومی 
می تواند شــکل بگیرد. یعنی مردم نسبت به دولت و 
دولت نســبت به مردم نباید احساس خوف و ناامنی 

داشته باشند.
علیرضابیگی در پاسخ به اینکه طرح صیانت از کاربران 
در فضای مجازی می توانســت این مصونیت را رقم 
بزند؟ گفــت: خیر، چون آن طرح بــا آن رویکردها، 
کســب و کار مــردم را در مخاطره قــرار می داد و 
محدودیت های دسترسی مردم به ارتباطات را سبب 

می شد و در ادامه، بی اعتمادی مردم را به بار می آورد. 
اگر روال، درست بود و رضایت مردم را ایجاد می کرد، 
حتماً بــا خروجی خوبی توام می شــد. هدف دولت 
در خصوص تصمیم گیری بــرای اینترنت و فضای 
مجازی، باید ایجاد رضایت حداکثری در جامعه باشد.
وی افزود: مــردم، منفعت خود را بهتر از هر کســی 
تشــخیص می دهند. وقتی دولت در ابعاد مختلف در 
این خصوص نشــان داد نمی توانــد حس منفعت را 
به مردم منتقل کند، نتیجه شــد بی اعتمادی و ناامنی. 

امنیت یعنی به وجود آوردن شرایطی که مردم نسبت 
به دولت و دولت نسبت به مردم، باور و حس خوبی 

داشته باشند.
نماینده تبریز تصریح کرد: هر دولتی که در راس کار 
است باید همتش، به دست آوردن رضایت خاطر مردم 
باشد و در این رابطه، نیاز به تصمیمات قاطع است. اگر 
رضایت مردم تامین نشــود، آثار منفی آن، هم آنی و 
هم در آینده دیده خواهد شد. دولت ها برای استمرار 
مســئولیت خود، نیاز به اقناع کــردن جامعه دارند و 

دولتی که این طور تصوری نداشته باشد، یعنی نیازمند 
پشتوانه مردمی نیست.

علیرضابیگی در پاســخ به اینکه چطور باید کسب و 
کارهایی که در بستر فضای مجازی فعالیت می کردند 
و آســیب دیدند را کمک کرد؟ گفت: باید از دولت 
سوال کرد که چه برنامه ای دارد. هم مصونیت سازی 
و هم ایجاد رضایت در این فضا، متوجه دولت است. 
کســب و کارها را باید حمایت کرد تا معیشت شان با 
چالش روبرو نشــود، وگرنه شاهد استمرار بحران ها 

خواهیم بود و حتماً غفلت از مردم در زمانی که دولت 
به حمایت و پشتوانه مردمی نیاز دارد، تاثیر منفی خود 

را نشان خواهد داد.
در همین رابطه، انجمن تجــارت الکترونیک تهران 
گفته، قطع دسترسی به اینستاگرام، بیشتر از ۴۰۰ هزار 
کســب و کار را با خطر نابودی مواجه ساخته و امرار 
معاش بیشتر از یک میلیون نفر را با مشکلاتی جدی 
همراه کرده اســت. در این بین هر کدام از مسئولان 
ذیربط حرف های ضد و نقیضــی در خصوص رفع 

فیلترینگ و محدودیت های اینترنتی می زنند.
همچنین چندی پیش، غلامرضا منتظــری، نماینده 
گرگان گفته بود: برخورد ســلبی به تنهایی پاســخ 
نمی دهد و اگر قرار است محدودیت هایی را در فضای 
مجازی قائل شویم، معتقد هستم چه بهتر است که این 
موضوع و دلایل آن از طریق رسانه ها به طور شفاف 
مطرح شــود تا این طور مطرح نشود که حاکمیت در 
اندیشه بستن و مسدود کردن کلی این فضا است که نه 

مجلس و نه دولت همچین نگاهی ندارند.
او افزود: نگاه ما در کمیسیون فرهنگی نیز بر همین امر 
استوار اســت. در حال حاضر در کمیسیون فرهنگی 
کارگروه های تخصصــی، موارد مختلــف را رصد 
می کنند و ما انتظار داریم هرچه زودتر به این موضوع 

پایان داده شود.
 تحولات اخیر، ضربه جدیدی به سهم زنان در 

مشاغل فضای اینترنت داشته است 
از طرفی گفته می شود، اشتغال زنان پس از تحریم ها 
و شیوع کرونا سومین شــوک خود را تجربه می کند؛ 
شوکی که حاصل قطعی های اینترنت پس از حوادث 
اخیر بود. به نظر می رسد تحریم های اقتصادی و کرونا 
دو عامل اثرگذار بر کاهش میزان مشارکت اقتصادی 
زنان و افت سهم اشــتغال آنان در بازار کار بوده اند. 
حال باید عامل ســوم، یعنی اختــلال اینترنتی نیز به 
آن ها افزوده شــود. مطابق برآوردها، زنان سهم قابل 
توجهی در مشاغل فضای اینترنت داشتند که تحولات 
هفته های اخیر، ضربه جدیدی به اشــتغال آن ها وارد 

کرده است.

احمد علیرضابیگی، نماینده تبریز در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد
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نماینده مردم در مجلس تاکید کرد: بایــد جوانان فهیم و نیک 
فطرتمان را دریابیم، برای آنها نا گفته ها را بازگو کنیم، به سراغ 
یکایک آنها برویم به حرفشان، نقدشــان و نظرشان صمیمانه 
گوش دهیم، باید بپذیریم بین ما و آنان زبان مشترکی نیست.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  امیرقلی جعفری بروجنی در نشست علنی مجلس 
شورای اسلامی در نطق میان دستور خود با بیان اینکه مردم در ۱۳ آبان امسال 
که رفراندوم دیگری را به نمایش گذاشتند و مشت محکمی به دهان آمریکا 
و ازنابش کوبیدند، گفت: امروز جوان ایرانی بیدار است و این بیداری ثمره 
انقلاب اسلامی است، تاریخ سراسر افتخار این سرزمین گواه این فرمایش 
مقام معظم رهبری است که جوان های ما بیدار و هوشیار هستند، قدرت فهم 
حوادث را دارند. دشمن می فهمد و ما هم می فهمیم که حواس جوان امروز 
ما جمع ، هوشمند و تحلیلگر است.نماینده مردم بروجن در مجلس ادامه 
داد: بنده به همگان توصیه می کنم تاریخ رشادت های جوانان و نوجوانان 
ایران عزیز را مرور کنند، ببینید در انقلاب و بهمن 57، در دفاع مقدس، در 
دفاع از حرم اهل بیت، در دفاع از مرزها و حتی در حوادث اخیر طلایه داران 
شهادت و ایثار جوانان و نوجوانان هستند، میدان داران پیشرفت علمی کشور 
نیز اینان هستند و چه زیبا فرمود معمار کبیر انقلاب که جوانان ذخیره انقلاب 
هستند و منِ خدمتگزار نظیر این جوانان از اول تاریخ تا کنون ندیده ایم.وی 
بیان کرد: اتفاقات اخیر گرچه خاطر هر ایرانی مومن و انقلابی را به درد آورد 

اما حامل پیام های مهمی برای همه مسئولان، دولتمردان، تاثیرگذاران حوزه 
افکار عمومی و اصحاب قلم، فرهنگ و تربیت بــود که کدهای طلایی و 
حیاتبخش آن را می توان در فرمایشات رهبر معظم انقلاب در چند روز اخیر 
و در ســخنرانی های متعدد موضوع حیاتی جهاد تبیین برای نسل جوان را 
مکررا نگاه کرد، موضوعی که همگی از آن غفلت کردیم.این نماینده مجلس 
مطرح کرد: در نشست اخیر با دانش آموزان فرمودند موضوعی که مدام می 
گویم جهاد تبیین است، محتوا را شما درست کنید به مسئولین دارم می گویم، 
مسئولین رسانه ها، مسئولین امور ارتباطات قبل از اینکه دشمن محتوای غلط، 
انحرافی و دروغ را درست کند شما محتوای درست و حقیقت و صحیح را 
درست کنید، به جوانان انتقال دهید ، مراقب کسانی باشید که همصدایی می 
کنند، ارشادشان کنید، نمی گویم دعوا کنید، ارشاد کنید. دولتمردان وظایف 
سنگینی دارند و باید کوتاهی های گذشــته تکرار نشود.جعفری بروجنی 
افزود: بنده به عنوان یک معلم دانشگاه با سابقه ۲۰ ساله در ارتباط با جوان و 
دغدغه های آنان، به عینه دیده ام که جوانان ما پاک، منطقی، کنشگر، حقیقت 
جو و عاشق میهن و انقلاب هستند اما دشــمنان ایران عزیز تمام هم و غم 
خود را بر روی انحراف افکار و استحاله نسل جوان آینده ساز با یک جنگ 
ترکیبی و شناختی متمرکز کرده است.وی افزود: حال صادقانه تحلیل کنیم 
که ما چه کرده ایم؟ نزدیک به 6۰ موسسه و نهاد مرتبط با تعلیم و تربیت و 
فرهنگ و دین در این کشور داریم که اگر در مسیر جهاد تبیین ریل گذاری 

کرده بودند اکنون لازم نبود به تحلیل و چاره اندیشی حوادث اخیر بنشینیم. 
عزیزان باید قبول کنیم جهاد تبیین در نهادهای متولی آن جدی گرفته نشد 
باید بپذیریم کم کاری کرده ایم، باید بپذیریم بود و نبود برخی دســتگاه ها 
در کشور یکسان است. این نماینده گفت: چرا باید پاسخگوی بدحجابی و 
بی حجابی ها فقط نیروی خدوم انتظامی و سپاه و بسیج غیور باشند؟ پس 
متولیان بیســت و چندگانه طرح عفاف و حجاب کجا هستند؟ چرا امروز 
حرفی نمی زنند؟ مصرانه از سازمان بازرسی کل کشور می خواهم ترک فعل 
های انجام گرفته در این موضوع را با دقت بررسی و پیگیری کند، امروز باید 
به دنبال راهکار مدیریت افکار پاک جوانان و نوجوانان باشیم مگر نه اینکه در 

آموزش و پرورش سند تحول 
بنیادین را رقم زده ایم، خلاء 
ارتباطی با جــوان و نوجوان 
امروز را چه کسی باید تکمیل 
کند؟ به غیر از  متولیان عرصه 
تعلیــم و تربیت، رســانه ها 
و ســایر نهادهای فرهنگی؟ 
جعفری بروجنی تاکید کرد: 
صدا و سیما در این مسیر چرا 
نتوانســته مخاطبان خود را 

حفظ کند، رسالت آموزش و پرورش، دانشگاه ها و وزارت ورزش و جوانان 
که متولی اصلی این قشر هستند برای تربیت دینی و تبیین اصول انقلاب برای 
نسل جوان چه شده؟ باید قبول کرد که نمی شود در آب رفت و خیس نشد.

جعفری بروجنی نماینده مردم بروجن در نشست علنی مجلس

باید بپذیریم بین ما و جوانان زبان مشترکی نیست

   تجدید آگهی مزایده عمومی 1401-14 
) منفک شده از کد آگهی 1401-9( 

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق  تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و 
حقوقی واجد شرایط به مدت دو  سال شمسی  واگذار نماید:

قیمت پایه اجاره  موضوع   تجدید مزایدهردیف
ماهیانه  ریال

سپرده شرکت در تجدید 
آدرسمزایده  به ریال

اجاره عرصه به مساحت 150 مترمربع  جهت تجهیز 2
کرج شمال اتوبان تهران کرج- شرق شهرک جهان 105/000/000135/450/000 وراه اندازی ترامپولین 

نما – ضلع غربی پارک جهان نما

اجاره عرصه به مساحت 80 مترمربع جهت تجهیز 3
کرج – 45 متری گلشهر بخشی از زمین بازی 20/000/00025/800/000وراه اندازی ترامپولین 

کودک پارک پدر 

امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

عمومی  درمزایده   شرکت  مدارک  اخذ  جهت  است  موظف  متقاضی   -1
سایت آدرس  به    ) ایران  ستاد   ( دولت   الکترونیکی  تدارکات  سامانه   به 

https://www.setadiran.ir  مراجعه نماید .
2- سپرده شرکت در تجدید مزایده  به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: 

- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ  ذکر شده در دفترچه مزایده که به مدت سه ماه 
اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 

411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
-  واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
3- مبلغ 1/000/000ریال بابت هزینه خرید اسناد  مزایده   ازطریق درگاه 

سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر
4-   برندگان نفر اول و دوم مزایده  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
5-  سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
6-   هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مزایده میباشد .

7-   سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .
8- مبلغ 50%  کل  مبلغ پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده 

حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.
9- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1401/8/21 به  مدت3 روز .

10- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا ساعت30 : 13مورخ1401/8/26 
11- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا ساعت 30 : 14 مورخ 1401/9/8

12- زمان بازگشایی درسایت ساعت 10 صبح مورخ 1401/9/9

Eghtesadsaramad.ir 


